様式第１号（第７条関係）

[bookmark: _Hlk33721640]女川町広報紙広告掲載申込書

年　月　日

女川町長　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　申込者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　女川町広報紙広告掲載取扱要領（令和２年女川町訓令甲第16号）第７条の規定に　基づき、下記のとおり広告掲載を申し込みます。

記

	１　掲載希望号
	　　　　年
□　５月号　□　６月号　□　７月号　□　８月号
□　９月号　□　10月号　□　11月号　□　12月号
[bookmark: _GoBack]□　翌年１月号　□　翌年２月号
□　翌年３月号　□　翌年４月号
※５月号から翌年４月号を１年度とします。
計　　　　回分

	２　掲載枠
	□　第１種広告　　□　第２種広告
□　第３種広告　　□　第４種広告

	３　掲載原稿
	別添のとおり

	４　添付書類
	広告内容の営業に関し、許可、認可等を必要とする営業の場合、これらを受けていることを証明する書類の写し

	５　連絡先
	電　　話

	Ｆ Ａ Ｘ

	メ ー ル

	担当者名